Chronicon brevium ex Eusebii opere de temporibus, cum additamentis aliquot usque ad sæculum Christi nonum. Ib. 1. p. 2

Opuscula xiv. nunc primum in lucem, edita Sirmondi. 8°. Par. 1643

EUSEBIUS Pamphilus (*continued*).

De fide, adversus Sabellium	1
De resurrectione et ascensione Domini	42
De incorporali et invisibili Deo	120
De incorporali	145
De incorporali anima	158
De spiritali cogitatu hominis	174
Quod Deus Pater incorporalis est	180
De eo quod ait Dominus, Non veni pacem mittere in terram	222
De mandato Domini, Quod dico vobis in aure, supra tecta predicare	244
De operibus bonis et malis	262
De operibus bonis ex Epistola ad Corinth. II	271
Et in Bibl. Max. Patr. 4. 1; Bibl. Patr. Gallandii, 4. 461; Sirmondi Opuscula, 1; Sirmondi Opera Varia, 1. 1	
Commentarii in Psalmos, Gr. et Lat. Montfaucon, Collectio Nova, 1	
Commentarii in Hesaiam. Ib. 2. 357	
Expositio in Canticum Canticorum, Gr. et Lat. Meurfii Opera, 8. 125	
Excerpta Commentarii in Lucam. Mai, Script. Vet. 1. P. 1. 107	
De Dominica resurrectione. Combefis, Novum Auctarium, 1. 779	
Quæstiones ad Stephanum. Mai, Script. Vet. 1. P. 1.	
Quæstiones ad Marinum. Ib. 61	
De Abgaro fragmentum.	
De Christo narratio. Grynæi Monum. Gr. 1. 1	
Onomasticon, cum Latina interpretatione S. Hieronymi, cum notis Bonfrerii, et Joh. Clerici animadversionibus. Ugolinus, 5. 1	
On the Theophania, or Divine manifestation of our Saviour Jesus Christ, translated into English, with notes, from an ancient Syriac version of the Greek original now lost. To which is prefixed A vindication of the orthodox and prophetic views of that distinguished writer, by Samuel Lee, D.D., Prof. of Hebrew in the University of Cambridge. 8°. Camb. 1843	
Eusebius Pamphilus, Socrates Scholasticus, Hermias Sozomenus, Theodoritus et Evagrius, item Philostorgius et Theodorus Lector.	
Quæ extant Historiæ ecclesiasticæ, Græcæ et Latine. Henricus Valefius Græcum textum ex MSS. codicibus emendavit, Latine vertit, et annotationibus illustravit. Gul. Reading novas elucidationes, præsertim chronologicas, in hac editione adjecit. 3 vol. Fol. Cantab. 1720	
Vol. 1.	
G. Reading ded. et Valefii epistola	Pp. 5
Præfatio	Ff. 3
De vita scriptique Eusebii	Ff. 4
Veterum testimonia pro et contra Eusebium	Ff. 8
Eusebii historiæ ecclesiasticæ libri x	1
— De vita Imperatoris Constantini, libri iv	497
Constantini oratio ad sanctorum coetum	675
Eusebii oratio de laudibus Constantini	716
H. Valefius de schismate Donatistarum	775
— De anatasi et martyrio Hierololymitano	785
— Epistola ad J. Ufferium de versione Septuaginta interpretum	786